




**Declaration of ingredients as mentioned on packaging**

Halfvolle melk

**Allergens, if applicable**

Legally established allergen	As ingredient	Through cross-contamination	Responsible ingredient(s)
melk	ja		melk
lactose	ja		melk

**Nutritional values**

**Portion**

Portion size	200,0	ml
Number of portions per packaging	5,0	

**Nutritional value table**

	Average nutritional value per 100 g/ml	Average nutritional value per portion	% reference intake (RI)	Calculated (C) Literature (L) Analysis (A)
<b>Energy (kJ)</b>	194,000			
<b>Energy (kcal)</b>	46,000			
<b>Fat</b>	1,550			
of which				
- saturates	1,000			
<b>Carbohydrates</b>	4,700			
of which				
- sugars	4,700			
<b>Fibre</b>				
<b>Protein</b>	3,400			
Sodium				
<b>Salt</b>	0,110			

**Vitamins and minerals**

NUT number

**Vitamins, if applicable**

	per 100 g/ml	% RI per 100 g/ml	per portion	% RI per portion
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000

**Minerals, if applicable**

	per 100 g/ml	% RI per 100 g/ml	per portion	% RI per portion
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000

Datum: 16.09.2021

		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
		0,000	0,000	0,000
<b>Declarations</b>				
				<b>Yes/No</b>
Is the product free from genetic modified ingredients? (GMO)				ja
Is the product free of radiation?				ja

In case the product consist of more then 1 variant, please fill in this form for each variant separately

## Product Specific information per variant

Variant 1

### Production proces

Heat treatment UHT

### Organoleptic characteristics

Color typisch melk

Odor typisch melk

Taste typisch melk

### Microbiology

Parameter	Max.
Enterobacteriaceae	afwezig cfu/g
Total plate count	<10 cfu/0,1ml
Listeria monocytogenes	afwezig /25g
Salmonella	afwezig /25g

# Packaging

## Packaging Information

### Sales unit<sup>1</sup>

Type of packaging of sales unit	Tetra packaging	
Name and address of supplier on sales packaging	Name	Varesa nv
	Street	Ondernemersstraat
	Number	32
	Postal code	3920
	City	Lommel
	Country	BE

### Sales unit components

Component	DOC Document name	DOC Document number
multilayer carton	DOC COMBIBLOC COMB	
dop	DOC SPOUT	

### Certificate of Compliance - Food contact

Please add the document of Conformity (DOC), this document should contain a direct link to the VARESA article applied

### Outer case<sup>2</sup>

Number of sales units per outer case	12	
Sorting in outer case (number per kind)	nvt	
Gross weight (kg) (max. 15 kg)	12,89 kg	
Colour (white/coloured)	gekleurd	
Printing		
Type of outer packaging	cartonnen doos	
Dimensions	Depth (cm)	23,4 cm
	Shelf width (cm)	30,0 cm
	Height (cm)	21,7 cm

### Pallet board<sup>3</sup>

	Düsseldorf pallet (DD)	Euro pallet
Number of outer cases per pallet board		13
Number of layers per pallet board		5
Number of cartons per layer		65
Stretch foil around pallet board		ja
Intermediate cardboard on pallet board		ja



# Product Photo

Please send us a picture according requirements below.

In case of assorted carton, please send us pictures of each variant separately as well as of them all together.

In case files are too large to be send by regular e-mail, please send them by Wetransfer.

## Requested photo specifications

Photo Type	Product shots	White background	
	Packshots	White background	
	Mood pictures		
Format	360 dpi		
File Type	jpeg, jpg		
File Name	consists of article number Varesa, followed by type op photo		